翰党字〔2013〕13号

关于举办翰林学院党务工作者

培训班的通知
各部门、各学系、各党支部：

为深入开展党的群众路线教育实践活动，贯彻执行党的十八大精神，结合学院基层党组织换届选举的实际，经院党委研究，决定举办党务工作者培训班。通过培训学习，总结基层党建工作经验，研究新情况新问题，全面提高基层党组织战斗堡垒作用，提高我院党务工作者的素质和能力，促进学院平稳快速发展。现将有关事项通知如下：

一、培训对象、时间和地点

1、参加培训对象：学院党委委员、各党支部委员会成员、党政办、组织人事处全体人员、全体学生辅导员。

2、时间和地点：具体安排见附表。

 二、培训方式和内容
培训班采取专题辅导和讨论的方式进行学习。

1、专题辅导内容：进一步贯彻落实《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的若干问题；党的十八大辅导报告；新时期党的群众路线的内涵辅导报告；新时期党务工作者应具备的素质和能力辅导报告。

2、分组讨论：结合当前国内外形势，结合独立学院党建工作特点，分析原因，把握规律，寻找解决办法。

重点讨论内容：基层党组织建设；党政联席会议制度；青年教师党员发展；学生党员发展和教育。

三、培训要求

 1、各部门和基层支部要高度重视，积极参加培训，自觉遵守培训班有关要求，认真准备，保证培训效果。没有特殊情况不得请假缺席。

2、参加培训的各单位要认真开展调查，掌握有关情况，总结提炼经验，分析研究有关问题，提出问题的解决办法和途径。

3、联系人：夏昕（80639006，J2-507室）

附件：党务工作者培训班日程安排

         中共南京中医药大学翰林学院委员会

               2013年10月15日

抄报：中共南京中医药大学党校、组织部、宣传部

附件：

	党务工作者培训班日程安排
时  间
	内  容
	主讲人
	参加人员
	地  点

	11月2日

（周六）

8：00
	进一步贯彻落实《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的若干问题
	曹  凯
	全体培训对象
	北楼210教室

	11月2日

（周六）

10：00
	学习贯彻《党的十八大》精神辅导报告
	刘  晓
	全体培训对象
	北楼210教室

	11月16日

（周六）

14：00
	新时期党的群众路线的内涵辅导报告
	金  鑫
	全体培训对象
	北楼102教室

	11月17日（周日）

14：00
	新时期党务工作者应具备的素质和能力辅导报告
	唐传俭
	全体培训对象
	北楼210教室

	时间另定
	参观考察

（远望二号）
	陈忠贤
	参加人员另定